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Dagens møte var i den katolske kirken St. Johannes Døperens kirke hvor Pater Claes Tande 

informerte på sin hyggelig og humoristiske måte om menigheten og om den katolske kirke i Norge. 

 

Tande fortalte at hans foreldre var tyske og han vokste opp i Trøndelag. Da ble født,var menighet på 

300 medlemmer og i dag på 6.000. Tande hadde sin presteutdanning fra Tyskland og Roma. I 

ettertid har han hatt etterutdanning i flere land. I 1986 ble han ungdomsprest i Oslo, sogneprest i 

Oslo og fra 2010 sogneprest i Sandefjord.  

 

Den katolske menighet leide St. Olavs kapell inntil bispedømmet kjøpte kirkebygningen av 

Metodistkirken – for en billig penge, i ettertid måtte man i gang med store grunnarbeider.  Det er 

gjort lite endringer, men etter hvert er det kommet inn ønsker fra medlemmer som kommer fra 

forskjellige land. Bl.a.  har vietmnameserne i menigheten anskaffer to store statuer av Maria og 

Josef fra Vietnam og noen relieff av hendelsene i påsken, som Tande ønsker belyst og tekstet. Han 

fortalte at det må være mulig for de forskjellige medlemmene å påvirke, slik at de føler seg hjemme. 

 

Tande hevdet at den lutherske kirke har mange symboler fra tidligere katolsk tid.  

 

De katolske kirkene i Tønsberg, Sandefjord, Larvik og Porsgrunn har forskjellige tider på messer, 

slik at prester kan være vikarer for hverandre. St. Johannes Døperens menighet i Sandefjord har ca. 

1710 medlemmer fra 67 land. Det er 369 norske, ellers hovedvekt fra Polen 461, Litauen 444, 

Filippinene 131 og 60 fra Vietnam. 

 

Tande mente at som Jørgen Karlsen at den katolske og lutherske kirken er nokså like. Tande påpekte 

en del forskjeller mellom de to kirkesamfunnene, og så humoristisk at mens kalvinistene spiste brød 

i nattverden og katolikkene spiste Gud, spiser lutheranerne brød med Gud på. poengterte at  

 

Alle katolske kirker har en relikvie skjult i alteret. St Johannes kirke et tøystykke hvor det er 
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